00_0672009992606.docx
日油㈱様 正誤表 2014/06/24 13:58:00印刷 1/1

平成26年６月24日

株 主 各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号
日油株式会社
代表取締役社長 小林明治

第91期定時株主総会招集通知添付書類「第91期報告書」の一部訂正について

 平成26年６月５日付でご送付いたしました第91期定時株主総会招集通知添付書類「第91期報告書」の
記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていた
だきます。
 なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

＜訂正箇所＞
「第91期報告書」９ページ
１．当社グループの現況に関する事項
(６) 重要な親会社および子会社の状況
 ② 重要な子会社の状況

   （訂正前）

会 社 名 資 本 金 当 社 の
議決権比率 主要な事業内容

（略） （略） （略） （略）
エヌ・オー・エフ・アメリカ・
コーポレーション 12千米ドル 100.0％ 化学品等の輸出入および販売

（略） （略） （略） （略）

   （訂正後）

会 社 名 資 本 金 当 社 の
議決権比率 主要な事業内容

（略） （略） （略） （略）
エヌ・オー・エフ・アメリカ・
コーポレーション 100米ドル 100.0％ 化学品等の輸出入および販売

（略） （略） （略） （略）

 なお、当社ホームページに掲載しております第91期定時株主総会招集通知添付書類「第91期報告書」
につきましては、上記の訂正を行っております。

以 上